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Wettkampfprotokoll  

  
Veranstalter Österreichischer Eisschnelllaufverband 

Verein Union Speedskating Club Innsbruck 

Rennleitung Hannes Wolf 

Sprecher Florian Jäger/Hannes Wolf 

Rennbüro/Finanzen Britta Odor 

Schiedsrichter Edi Gerber della Pietra 
Schiedsrichter Assistent Peter Hager 

Starter Andreas Rosner 
Starter Assistent Roland Kreyer 

Elektronische Zeitnehmung Josef Loss 
 Petra van der Voorn 
 Herbert Schinnerl 

Handzeitnehmung Roswitha Laimgruber 
 Lola Brugger  
 Claudia Brugger 
 Alexandra Schinnerl 
  
Zielrichter Eveline Zimmerling 

Rundenzähler Martin Gschwentner 

Kurvenrichter Werner Jäger 
 Martina Hager 
 Eva Holzäpfel 
 Birgit Reuther 

Vorstart Britta Odor 
 Barbara Gschwentner 

Wechselrichter Jurek Rokia 

Medizinische Versorgung Martin Gschwentner 

Verpflegung Christian Holzäpfel 
 Tina Gerber della Pietra 
 Daniela Rosner 

Protokoll Alexandra Schinnerl 

 



DAMEN   

Name Vorname Verein_Name 

Lukas Lyann SCC Skating Berlin 
Unterdörfel Helena SCC Skating Berlin 
Podufall Jonna SCC Skating Berlin 
Zschätzsch Judith SCC Skating Berlin 
Hoffmann Helena SCC Skating Berlin 
Hoffmann Leni SCC Skating Berlin 

Hoffmann Lilly SCC Skating Berlin 
August Annelie SCC Skating Berlin 
Diefenbach Marieke SCC Skating Berlin 
Diefenbach Annegreth SCC Skating Berlin 
Stadlhofer Valentina MNV Weißensee 
Müller Hanna MNV Weißensee 

Petutschnigg Lina SC Latella Wörgl 
Matkovic Ivona SC Latella Wörgl 
Haupt Sarah SC Latella Wörgl 
Petutschnigg Anna SC Latella Wörgl 
Kreyer Laura USCI 
Zimmerling Lisa USCI 

Gerber della Pietra Sofia USCI 
Brugger Rabea USCI 
Rosner Jeannine USCI 
Rosner Sarah USCI 
Esch Lea-Franziska Shorttrack Team Wiener Neustadt 
Schinnerl Viktoria USCI 

Kerschbaummayr Natalie USCI 
Van der Voorn Petra USCI 
      

HERREN     

Name Vorname Verein_Name 
Podufall Jesse SCC Skating Berlin 

Zschätzsch Samuel SCC Skating Berlin 
Regittnig Roman MNV Weißensee 
Feichter Elias MNV Weißensee 
Stadlhofer Leon MNV Weißensee 
Farthofer Alexander SC Latella Wörgl 
Plank Moritz SC Latella Wörgl 

Kreyer Felix USCI 
Manolov Bogdan USCI 
Mahmoud Masin USCI 
Zimmerling Julian USCI 
Gerber della Pietra Adrian USCI 
Gerber della Pietra Enrico USCI 

Brunner Valentin USCI 



Lindenthal Gabriel Short Track Team Wiener Neustadt 
Gschwentner Ignaz USCI 

Odor Gabriel USCI 
Hager Armin USCI 

 



 Int. ÖM - Massenstart 2020, 01.02.2020, Innsbruck 

 400m track Open air 

 Rang  - 100 m + 16 Laps LA  
   St.No Name Club LA 
 1  16 PETUTSCHNIGG Anna SCL  

 Rang  - 100 m + 16 Laps MA  
   St.No Name Club MA 
 1 60 ODOR Gabriel USCI 
 2  54 GSCHWENTNER Ignaz USCI 

 Rang  - 100 m + 10 Laps LB  
   St.No Name Club LB 
 1  15 MÜLLER Hanna MNV 

 Rang  - 100 m + 10 Laps MB  
   St.No Name Club MB 
 1 64 STADLHOFER Leon MNV 
 2  50 BRUNNER Valentin USCI 
 3 52 FEICHTER Elias MNV 
 4  61 PLANK Moritz SCL 

 Rang  - 100 m + 6 Laps LC  
   St.No Name Club LC 
 1  5 ESCH Lea-Franziska TWN 

 Rang  - 100 m + 6 Laps MC  
   St.No Name Club MC 
 1  51 FARTHOFER Alexander SCL 
 2 53 GERBER-DELLA PIETRA Adrian USCI 
 3 65 ZIMMERLING Julian USCI 
 4  63 REGITTNIG Roman MNV 

 Rang  - 100 m + 3 Laps LD  
   St.No Name Club MC 
 1  19 ROSNER Jeannine USCI 
 2   14 MATKOVIC Ivona SCL 
 3   20 ROSNER Sarah USCI 

 4   4 DIEFENBACH Marieke SCC 
 5  7 HAUPT Sarah SCL 

 Rang  - 100 m + 2 Laps LE  
   St.No Name Club LE 
 1 17 PETUTSCHNIGG Lina SCL 
 2 22 STADLHOFER Valentina MNV 
 3 2 BRUGGER Rabea USCI 
 4 12 KREYER Laura USCI 
 5 6 GERBER-DELLA PIETRA Sofia USCI 
 6  13 LUKAS Lyann SCC 
 7  8 HOFFMANN Helena SCC 
 8  1 AUGUST Annelie SCC 
 9  3 DIEFENBACH Annegreth SCC 
 10  18 PODUFALL Jonna SCC 



 Rang  - 100 m + 2 Laps ME  
   St.No Name Club ME 
 1  66 ZSCHÄTZSCH Samuel SCC 
 2 59 MANOLOV Bogdan USCI 
 3  57 LINDENTHAL Gabriel TWN 

 Rang  - 100 m + 1 Lap LF  
   St.No Name Club LF 
 1  9 HOFFMANN Leni SCC 
 2  23 UNTERDÖRFEL Helena SCC 
 3 10 HOFFMANN Lilly SCC 
 4 26 ZSCHÄTZSCH Judith SCC 

 Rang  - 100 m + 1 Lap MF 1. Day Categor 
   St.No Name Club MF 
 1 62 PODUFALL Jesse SCC 
 2  56 KREYER Felix USCI 



 ÖM - Massenstart 2020, 01.02.2020, Innsbruck 

 400m track Open air 

 Rang  - 100 m + 16 Laps LA  
   St.No Name Club LA 
 1  16 PETUTSCHNIGG Anna SCL  

 Rang  - 100 m + 16 Laps MA  
   St.No Name Club MA 
 1 60 ODOR Gabriel USCI 
 2  54 GSCHWENTNER Ignaz USCI 

 Rang  - 100 m + 10 Laps LB  
   St.No Name Club LB 
 1  15 MÜLLER Hanna MNV 

 Rang  - 100 m + 10 Laps MB  
   St.No Name Club MB 
 1 64 STADLHOFER Leon MNV 
 2  50 BRUNNER Valentin USCI 
 3 52 FEICHTER Elias MNV 
 4  61 PLANK Moritz SCL 

 Rang  - 100 m + 6 Laps LC  
   St.No Name Club LC 
 1  5 ESCH Lea-Franziska TWN 

 Rang  - 100 m + 6 Laps MC  
   St.No Name Club MC 
 1  51 FARTHOFER Alexander SCL 
 2 53 GERBER-DELLA PIETRA Adrian USCI 
 3 65 ZIMMERLING Julian USCI 
 4  63 REGITTNIG Roman MNV 

 Rang  - 100 m + 3 Laps LD  
   St.No Name Club MC 
 1  19 ROSNER Jeannine USCI 
 2   14 MATKOVIC Ivona SCL 
 3   20 ROSNER Sarah USCI 
 4  7 HAUPT Sarah SCL 

 Rang  - 100 m + 2 Laps LE  
   St.No Name Club LE 
 1 17 PETUTSCHNIGG Lina SCL 
 2 22 STADLHOFER Valentina MNV 
 3 2 BRUGGER Rabea USCI 
 4 12 KREYER Laura USCI 
 5 6 GERBER-DELLA PIETRA Sofia USCI 

 Rang  - 100 m + 2 Laps ME  
   St.No Name Club ME 
 1 59 MANOLOV Bogdan USCI 
 2  57 LINDENTHAL Gabriel TWN 

 Rang  - 100 m + 1 Lap MF 1. Day Categor 
   St.No Name Club MF 
 1  56 KREYER Felix USCI 
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Wettkampfprotokoll  

  
Veranstalter Österreichischer Eisschnelllaufverband 

Verein Union Speedskating Club Innsbruck 

Rennleitung Hannes Wolf 

Sprecher Florian Jäger/Hannes Wolf 

Rennbüro/Finanzen Britta Odor 

Schiedsrichter Edi Gerber della Pietra 
Schiedsrichter Assistent Peter Hager 

Starter Andreas Rosner 
Starter Assistent Roland Kreyer 

Elektronische Zeitnehmung Josef Loss 
 Petra van der Voorn 
 Herbert Schinnerl 

Handzeitnehmung Roswitha Laimgruber 
 Lola Brugger  
 Claudia Brugger 
 Alexandra Schinnerl 
  
Zielrichter Eveline Zimmerling 

Rundenzähler Martin Gschwentner 

Kurvenrichter Werner Jäger 
 Martina Hager 
 Eva Holzäpfel 
 Birgit Reuther 

Vorstart Britta Odor 
 Barbara Gschwentner 

Wechselrichter Jurek Rokia 

Medizinische Versorgung Martin Gschwentner 

Verpflegung Christian Holzäpfel 
 Tina Gerber della Pietra 
 Daniela Rosner 

Protokoll Alexandra Schinnerl 

 



DAMEN   

Name Vorname Verein_Name 

Lukas Lyann SCC Skating Berlin 
Unterdörfel Helena SCC Skating Berlin 
Podufall Jonna SCC Skating Berlin 
Zschätzsch Judith SCC Skating Berlin 
Hoffmann Helena SCC Skating Berlin 
Hoffmann Leni SCC Skating Berlin 

Hoffmann Lilly SCC Skating Berlin 
August Annelie SCC Skating Berlin 
Diefenbach Marieke SCC Skating Berlin 
Diefenbach Annegreth SCC Skating Berlin 
Stadlhofer Valentina MNV Weißensee 
Müller Hanna MNV Weißensee 

Petutschnigg Lina SC Latella Wörgl 
Matkovic Ivona SC Latella Wörgl 
Haupt Sarah SC Latella Wörgl 
Petutschnigg Anna SC Latella Wörgl 
Kreyer Laura USCI 
Zimmerling Lisa USCI 
Gerber della 
Pietra Sofia USCI 

Brugger Rabea USCI 
Rosner Jeannine USCI 

Rosner Sarah USCI 

Esch Lea-
Franziska Shorttrack Team Wiener Neustadt 

Schinnerl Viktoria USCI 
Kerschbaummayr Natalie USCI 
Van der Voorn Petra USCI 
      

HERREN     

Name Vorname Verein_Name 

Podufall Jesse SCC Skating Berlin 
Zschätzsch Samuel SCC Skating Berlin 
Regittnig Roman MNV Weißensee 
Feichter Elias MNV Weißensee 
Stadlhofer Leon MNV Weißensee 
Farthofer Alexander SC Latella Wörgl 

Plank Moritz SC Latella Wörgl 
Kreyer Felix USCI 
Manolov Bogdan USCI 
Mahmoud Masin USCI 
Zimmerling Julian USCI 
Gerber della 
Pietra Adrian USCI 



Gerber della 
Pietra Enrico USCI 

Brunner Valentin USCI 

Lindenthal Gabriel Short Track Team Wiener 
Neustadt 

Gschwentner Ignaz USCI 
Odor Gabriel USCI 
Hager Armin USCI 

 



400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

Final Results - 100 m Ladies Junior F ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

14,14 I9 14,1401 HOFFMANN Leni GER 1  

14,38 O23 14,3802 0,240UNTERDÖRFEL Helena GER 2  

15,47 I10 15,4703 1,330HOFFMANN Lilly GER 2  

17,37 O26 17,3704 3,230ZSCHÄTZSCH Judith GER 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:02 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 100 m Men Junior F ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

13,02 O62 13,0201 PODUFALL Jesse GER 1  

24,87 I56 24,8702 11,850KREYER Felix AUT 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:15 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Ladies Junior C ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:02,29 I5 62,2901 ESCH Lea-Franziska AUT 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:16 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Men Junior C ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

42,63 O51 42,6301 FARTHOFER Alexander AUT 1  

46,92 I53 46,9202 4,290GERBER-DELLA PIETRA Adri AUT 1  

49,05 I65 49,0503 6,420ZIMMERLING Julian AUT 2  

51,31 O63 51,3104 8,680REGITTNIG Roman AUT 2  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:19 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Ladies Junior B ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

47,77 O15 47,7701 MÜLLER Hanna AUT 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:22 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Men Junior B ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

41,95 O50 41,9501 BRUNNER Valentin AUT 1  

41,98 I64 41,9802 0,030STADLHOFER Leon AUT 1  

42,67 I52 42,6703 0,720FEICHTER Elias AUT 2  

45,75 O61 45,7504 3,800PLANK Moritz AUT 2  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:24 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

Final Results - 500 m Ladies Junior A ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

42,67 I16 42,6701 PETUTSCHNIGG Anna AUT 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:27 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Men Junior A ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

37,94 O54 37,9401 GSCHWENTNER Ignaz AUT 1  

  ,00 DQI60 ODOR Gabriel AUT 1

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:28 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Ladies Senior ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

42,85 O21 42,8501 SCHINNERL Viktoria AUT 1  

44,44 I11 44,4402 1,590KERSCHBAUMMAYR Natalie CZE 1  

 1:05,32 I24 65,3203 22,470VAN DER VOORN Petra NED 2  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:29 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Men Senior ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

39,26 I55 39,2601 HAGER Armin AUT 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:31 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Ladies Junior D ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

29,51 I19 29,5101 ROSNER Jeannine AUT 1  

31,96 O14 31,9602 2,450MATKOVIC Ivona AUT 1  

32,72 O4 32,7203 3,210DIEFENBACH Marieke GER 2  

32,77 I20 32,7704 3,260ROSNER Sarah AUT 2  

36,06 I7 36,0605 6,550HAUPT Sarah AUT 3  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:35 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Men Junior D ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

DNSO58 MAHMOUD Masin AUT 1

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:36 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Page: 2
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400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

Final Results - 300 m Ladies Junior E ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

33,62 I17 33,6201 PETUTSCHNIGG Lina AUT 6  

33,71 I22 33,7102 0,090STADLHOFER Valentina AUT 2  

35,04 I2 35,0403 1,420BRUGGER Rabea AUT 3  

35,06 I12 35,0604 1,440KREYER Laura AUT 1  

37,64 O6 37,6405 4,020GERBER-DELLA PIETRA Sofi AUT 4  

38,52 O1 38,5206 4,900AUGUST Annelie GER 1  

38,78 O8 38,7807 5,160HOFFMANN Helena GER 5  

38,96 O13 38,9608 5,340LUKAS Lyann GER 3  

43,34 O3 43,34010 9,720DIEFENBACH Annegreth GER 2  

44,24 I18 44,24011 10,620PODUFALL Jonna GER 4  

  ,00 DNSI25 ZIMMERLING Lisa AUT 5

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:40 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Men Junior E ( 1st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

34,64 O66 34,6401 ZSCHÄTZSCH Samuel GER 1  

39,10 I59 39,1002 4,460MANOLOV Bogdan AUT 2  

45,00 O57 45,0003 10,360LINDENTHAL Gabriel AUT 2  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 09:41 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Ladies Junior F ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

36,02 O9 36,0201 HOFFMANN Leni GER 1  

38,42 I23 38,4202 2,400UNTERDÖRFEL Helena GER 1  

47,83 MTO10 47,8303 11,810HOFFMANN Lilly GER 2  

50,79 MTI26 50,7904 14,770ZSCHÄTZSCH Judith GER 2  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 10:10 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Men Junior F ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

43,81 O62 43,8101 PODUFALL Jesse GER 1  

 1:28,63 I56 88,6302 44,820KREYER Felix AUT 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 10:16 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1500 m Men Junior B ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 2:10,60 I64 43,5331 STADLHOFER Leon AUT 2  

 2:13,15 O50 44,3832 0,850BRUNNER Valentin AUT 1  

 2:13,47 I52 44,4903 0,957FEICHTER Elias AUT 1  

 2:28,37 O61 49,4564 5,923PLANK Moritz AUT 2  
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400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 10:18 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1500 m Ladies Junior A ( 2st )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 2:15,92 I16 45,3061 PETUTSCHNIGG Anna AUT 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 10:24 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1500 m Men Junior A ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:56,05 I60 38,6831 ODOR Gabriel AUT 1  

 2:02,69 O54 40,8962 2,213GSCHWENTNER Ignaz AUT 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 10:28 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1500 m Ladies Senior ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 2:11,60 I11 43,8661 KERSCHBAUMMAYR Natalie CZE 1  

 2:12,36 O21 44,1202 0,254SCHINNERL Viktoria AUT 1  

 3:21,48 I24 67,1603 23,294VAN DER VOORN Petra NED 2  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 10:30 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1500 m Men Senior ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 2:00,99 I55 40,3301 HAGER Armin AUT 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 10:37 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 700 m Ladies Junior D ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:05,05 O19 46,4641 ROSNER Jeannine AUT 1  

 1:13,16 O14 52,2572 5,793MATKOVIC Ivona AUT 2  

 1:15,30 I20 53,7853 7,321ROSNER Sarah AUT 2  

 1:17,19 I4 55,1354 8,671DIEFENBACH Marieke GER 3  

 1:26,26 I7 61,6145 15,150HAUPT Sarah AUT 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 10:40 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Ladies Junior C ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 2:47,47 O5 83,7351 ESCH Lea-Franziska AUT 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 11:01 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Page: 4
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400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

Final Results - 1000 m Men Junior C ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:29,15 MTI51 44,5751 FARTHOFER Alexander AUT 2  

 1:38,62 MTI65 49,3102 4,735ZIMMERLING Julian AUT 1  

 1:38,86 MTO53 49,4303 4,855GERBER-DELLA PIETRA Adri AUT 2  

 1:48,80 MTO63 54,4004 9,825REGITTNIG Roman AUT 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 11:03 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Ladies Junior B ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:36,67 I15 48,3351 MÜLLER Hanna AUT 1  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 11:08 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Ladies + Men Junior E ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

53,96 I17 53,9601 PETUTSCHNIGG Lina AUT 2  

54,09 O22 54,0902 0,130STADLHOFER Valentina AUT 2  

58,05 O2 58,0503 4,090BRUGGER Rabea AUT 4  

59,97 O12 59,9704 6,010KREYER Laura AUT 5  

 1:03,59 I8 63,5905 9,630HOFFMANN Helena GER 6  

 1:04,40 O1 64,4006 10,440AUGUST Annelie GER 3  

 1:05,08 I13 65,0807 11,120LUKAS Lyann GER 5  

 1:12,85 I18 72,8508 18,890PODUFALL Jonna GER 1  

 1:13,93 I6 73,9309 19,970GERBER-DELLA PIETRA Sofi AUT 3  

 1:15,97 I3 75,97010 22,010DIEFENBACH Annegreth GER 4  

DNSO25 ZIMMERLING Lisa AUT 1

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 11:09 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Men Junior E ( 2nd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

57,96 O66 57,9601 ZSCHÄTZSCH Samuel GER 1  

 1:08,67 MTO59 68,6702 10,710MANOLOV Bogdan AUT 2  

 1:22,72 I57 82,7203 24,760LINDENTHAL Gabriel AUT 2  

AUTReferee: GERBER-DELLA PIETRA EdiBegin: 11:23 Airtemp.: 0

End:

°C

Starter: HAGER Peter AUTWind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

Ranking after 2 DistanceLadies Senior

Points Diff.500 M 1500 M

 2:12,36 86,9701 21 SCHINNERL Viktoria USCI 42,85 (1) (2)

 2:11,60 88,306 1,3362 11 KERSCHBAUMMAYR Natalie USCI 44,44 (2) (1)

 3:21,48 132,480 45,5103 24 VAN DER VOORN Petra USCI  1:05,32 (3) (3)

Ranking after 2 DistanceLadies Junior A

Points Diff.500 M 1500 M

 2:15,92 87,9761 16 PETUTSCHNIGG Anna SCL 42,67 (1) (1)

Ranking after 2 DistanceLadies Junior B

Points Diff.500 M 1000 M

 1:36,67 96,1051 15 MÜLLER Hanna MNV 47,77 (1) (1)

Ranking after 2 DistanceLadies Junior C

Points Diff.500 M 1000 M

 2:47,47 146,0251 5 ESCH Lea-Franziska TWN  1:02,29 (1) (1)

Ranking after 2 DistanceLadies Junior D

Points Diff.300 M 700 M

 1:05,05 75,9741 19 ROSNER Jeannine USCI 29,51 (1) (1)

 1:13,16 84,217 8,2432 14 MATKOVIC Ivona SCL 31,96 (2) (2)

 1:15,30 86,555 10,5813 20 ROSNER Sarah USCI 32,77 (4) (3)

 1:17,19 87,855 11,8814 4 DIEFENBACH Marieke SCC 32,72 (3) (4)

 1:26,26 97,674 21,7005 7 HAUPT Sarah SCL 36,06 (5) (5)

Ranking after 2 DistanceLadies Junior E

Points Diff.300 M 500 M

53,96 87,5801 17 PETUTSCHNIGG Lina SCL 33,62 (1) (1)

54,09 87,800 0,2202 22 STADLHOFER Valentina MNV 33,71 (2) (2)

58,05 93,090 5,5103 2 BRUGGER Rabea USCI 35,04 (3) (3)

59,97 95,030 7,4504 12 KREYER Laura USCI 35,06 (4) (4)

 1:03,59 102,370 14,7905 8 HOFFMANN Helena SCC 38,78 (7) (5)

 1:04,40 102,920 15,3406 1 AUGUST Annelie SCC 38,52 (6) (6)

 1:05,08 104,040 16,4607 13 LUKAS Lyann SCC 38,96 (8) (7)

 1:13,93 111,570 23,9908 6 GERBER-DELLA PIETRA Sofia USCI 37,64 (5) (9)

 1:12,85 117,090 29,5109 18 PODUFALL Jonna SCC 44,24 (11) (8)

 1:15,97 119,310 31,73010 3 DIEFENBACH Annegreth SCC 43,34 (10) (10)
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400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

Ranking after 2 DistanceLadies Junior F

Points Diff.100 M 300 M

36,02 50,1601 9 HOFFMANN Leni SCC 14,14 (1) (1)

38,42 52,800 2,6402 23 UNTERDÖRFEL Helena SCC 14,38 (2) (2)

47,83 63,300 13,1403 10 HOFFMANN Lilly SCC 15,47 (3) (3)

50,79 68,160 18,0004 26 ZSCHÄTZSCH Judith SCC 17,37 (4) (4)

Ranking after 2 DistanceMen Senior

Points Diff.500 M 1500 M

 2:00,99 79,5901 55 HAGER Armin USCI 39,26 (1) (1)

Ranking after 2 DistanceMen Junior A

Points Diff.500 M 1500 M

 2:02,69 78,8361 54 GSCHWENTNER Ignaz USCI 37,94 (1) (2)

DQ  1:56,05 60 ODOR Gabriel USCI   ,00 (1)

Ranking after 2 DistanceMen Junior B

Points Diff.500 M 1500 M

 2:10,60 85,5131 64 STADLHOFER Leon MNV 41,98 (2) (1)

 2:13,15 86,333 0,8202 50 BRUNNER Valentin USCI 41,95 (1) (2)

 2:13,47 87,160 1,6473 52 FEICHTER Elias MNV 42,67 (3) (3)

 2:28,37 95,206 9,6934 61 PLANK Moritz SCL 45,75 (4) (4)

Ranking after 2 DistanceMen Junior C

Points Diff.500 M 1000 M

 1:29,15 87,2051 51 FARTHOFER Alexander SCL 42,63 (1) (1)

 1:38,86 96,350 9,1452 53 GERBER-DELLA PIETRA Adria USCI 46,92 (2) (3)

 1:38,62 98,360 11,1553 65 ZIMMERLING Julian USCI 49,05 (3) (2)

 1:48,80 105,710 18,5054 63 REGITTNIG Roman MNV 51,31 (4) (4)

Ranking after 2 DistanceMen Junior E

Points Diff.300 M 500 M

57,96 92,6001 66 ZSCHÄTZSCH Samuel SCC 34,64 (1) (1)

 1:08,67 107,770 15,1702 59 MANOLOV Bogdan USCI 39,10 (2) (2)

 1:22,72 127,720 35,1203 57 LINDENTHAL Gabriel TWN 45,00 (3) (3)

Ranking after 2 DistanceMen Junior F

Points Diff.100 M 300 M

43,81 56,8301 62 PODUFALL Jesse SCC 13,02 (1) (1)

 1:28,63 113,500 56,6702 56 KREYER Felix USCI 24,87 (2) (2)
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400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

Final Results - 100 m Ladies Junior F ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

13,68 I23 13,6801 UNTERDÖRFEL Helena GER 1  

13,79 O9 13,7902 0,110HOFFMANN Leni GER 1  

15,88 O10 15,8803 2,200HOFFMANN Lilly GER 2  

DNSI26 ZSCHÄTZSCH Judith GER 2

Referee:Begin: 09:00 Airtemp.: 0

End: 09:02

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 100 m Men Junior F ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

14,84 I62 14,8401 PODUFALL Jesse GER 1  

26,51 O56 26,5102 11,670KREYER Felix AUT 1  

Referee:Begin: 09:02 Airtemp.: 0

End: 09:03

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Ladies Junior D ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

46,05 MTI19 46,0501 ROSNER Jeannine AUT 3  

51,20 MTI14 51,2002 5,150MATKOVIC Ivona AUT 2  

52,41 MTO4 52,4103 6,360DIEFENBACH Marieke GER 2  

52,47 MTO20 52,4704 6,420ROSNER Sarah AUT 3  

57,21 MTO7 57,2105 11,160HAUPT Sarah AUT 1  

Referee:Begin: 09:03 Airtemp.: 0

End: 09:03

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Ladies Junior C ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:04,08 MTO5 64,0801 ESCH Lea-Franziska AUT 1  

Referee:Begin: 09:09 Airtemp.: 0

End: 09:11

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Ladies Junior E ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

33,00 MTO17 33,0001 PETUTSCHNIGG Lina AUT 5  

33,74 MTO22 33,7402 0,740STADLHOFER Valentina AUT 4  

34,98 MTO2 34,9803 1,980BRUGGER Rabea AUT 3  

36,60 MTO12 36,6005 3,600KREYER Laura AUT 2  

37,45 MTI6 37,4506 4,450GERBER-DELLA PIETRA Sofi AUT 2  

38,38 MTI1 38,3807 5,380AUGUST Annelie GER 4  

38,90 MTI8 38,9008 5,900HOFFMANN Helena GER 5  

39,20 MTI13 39,2009 6,200LUKAS Lyann GER 3  

42,28 MTI3 42,28011 9,280DIEFENBACH Annegreth GER 1  

43,64 MTO18 43,64012 10,640PODUFALL Jonna GER 1  
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400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

Referee:Begin: 09:16 Airtemp.: 0

End: 09:24

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 700 m Men Junior C ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:00,96 MTI51 43,5421 FARTHOFER Alexander AUT 2  

 1:08,02 MTO53 48,5852 5,043GERBER-DELLA PIETRA Adri AUT 2  

 1:11,10 MTO65 50,7853 7,243ZIMMERLING Julian AUT 1  

 1:16,88 MTI63 54,9144 11,372REGITTNIG Roman AUT 1  

Referee:Begin: 09:24 Airtemp.: 0

End: 09:29

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Men Junior E ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

35,26 MTI66 35,2601 ZSCHÄTZSCH Samuel GER 1  

40,92 MTI59 40,9202 5,660MANOLOV Bogdan AUT 2  

51,49 MTO57 51,4903 16,230LINDENTHAL Gabriel AUT 1  

Referee:Begin: 09:24 Airtemp.: 0

End: 09:24

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 700 m Ladies Junior B ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:08,52 MTO15 48,9421 MÜLLER Hanna AUT 1  

Referee:Begin: 09:29 Airtemp.: 0

End: 09:32

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Men Junior B ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:24,27 MTO64 42,1351 STADLHOFER Leon AUT 2  

 1:25,95 MTI50 42,9752 0,840BRUNNER Valentin AUT 2  

 1:26,56 MTO52 43,2803 1,145FEICHTER Elias AUT 1  

 1:30,89 MTI61 45,4454 3,310PLANK Moritz AUT 1  

Referee:Begin: 10:07 Airtemp.: 0

End: 10:13

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Ladies Junior A ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:26,85 MTO16 43,4251 PETUTSCHNIGG Anna AUT 1  

Referee:Begin: 10:13 Airtemp.: 0

End: 10:16

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Ladies Senior ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:23,89 MTI21 41,9451 SCHINNERL Viktoria AUT 2  

 1:24,67 MTO11 42,3352 0,390KERSCHBAUMMAYR Natalie CZE 2  

 2:07,08 MTI24 63,5403 21,595VAN DER VOORN Petra NED 1  
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400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

Referee:Begin: 10:16 Airtemp.: 0

End: 10:22

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Men Junior A ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:14,23 MTI60 37,1151 ODOR Gabriel AUT 1  

 1:16,18 MTO54 38,0902 0,975GSCHWENTNER Ignaz AUT 1  

Referee:Begin: 10:16 Airtemp.: 0

End: 10:16

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Men Senior ( 3rd )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:18,64 MTO55 39,3201 HAGER Armin AUT 1  

Referee:Begin: 10:22 Airtemp.: 0

End: 10:25

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Ladies Junior C ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 2:32,11 I5 76,0551 ESCH Lea-Franziska AUT 1  

Referee:Begin: 10:25 Airtemp.: 0

End: 10:25

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1000 m Ladies Junior D ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 1:35,31 I19 47,6551 ROSNER Jeannine AUT 3  

 1:48,82 O14 54,4102 6,755MATKOVIC Ivona AUT 3  

 1:50,48 I20 55,2403 7,585ROSNER Sarah AUT 2  

 1:53,47 O4 56,7354 9,080DIEFENBACH Marieke GER 2  

 2:04,31 I7 62,1555 14,500HAUPT Sarah AUT 1  

Referee:Begin: 10:25 Airtemp.: 0

End: 10:25

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 1500 m Ladies Junior B ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 2:37,67 I15 52,5561 MÜLLER Hanna AUT 1  

Referee:Begin: 10:30 Airtemp.: 0

End: 10:30

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Ladies Junior F ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

34,01 I9 34,0101 HOFFMANN Leni GER 1  

35,58 O23 35,5802 1,570UNTERDÖRFEL Helena GER 2  

43,50 I10 43,5003 9,490HOFFMANN Lilly GER 2  

Referee:Begin: 10:30 Airtemp.: 0

End: 10:30

°C

Starter:Wind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

Final Results - 1500 m Men Junior C ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 2:21,45 O51 47,1501 FARTHOFER Alexander AUT 2  

 2:31,91 I53 50,6362 3,486GERBER-DELLA PIETRA Adri AUT 2  

 2:36,77 O65 52,2563 5,106ZIMMERLING Julian AUT 1  

 2:50,51 I63 56,8364 9,686REGITTNIG Roman AUT 1  

Referee:Begin: 10:30 Airtemp.: 0

End: 10:30

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 300 m Men Junior F ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

40,91 I62 40,9101 PODUFALL Jesse GER 1  

 1:27,31 O56 87,3102 46,400KREYER Felix AUT 1  

Referee:Begin: 10:30 Airtemp.: 0

End: 10:30

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Ladies Junior E ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

53,46 I22 53,4601 STADLHOFER Valentina AUT 4  

54,87 I17 54,8702 1,410PETUTSCHNIGG Lina AUT 5  

56,41 I2 56,4103 2,950BRUGGER Rabea AUT 3  

 1:00,17 O6 60,1705 6,710GERBER-DELLA PIETRA Sofi AUT 3  

 1:00,61 I12 60,6106 7,150KREYER Laura AUT 2  

 1:02,42 O8 62,4207 8,960HOFFMANN Helena GER 5  

 1:03,28 O13 63,2808 9,820LUKAS Lyann GER 4  

 1:05,29 I1 65,2909 11,830AUGUST Annelie GER 1  

 1:11,37 O3 71,37011 17,910DIEFENBACH Annegreth GER 1  

 1:12,17 O18 72,17012 18,710PODUFALL Jonna GER 2  

Referee:Begin: 11:00 Airtemp.: 0

End: 11:00

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 500 m Men Junior E ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

57,03 I66 57,0301 ZSCHÄTZSCH Samuel GER 2  

 1:06,65 O59 66,6502 9,620MANOLOV Bogdan AUT 2  

 1:19,81 MTI57 79,8103 22,780LINDENTHAL Gabriel AUT 1  

Referee:Begin: 11:00 Airtemp.: 0

End: 11:00

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 3000 m Ladies Junior A ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 5:02,05 I16 50,3411 PETUTSCHNIGG Anna AUT 1  

Referee:Begin: 11:05 Airtemp.: 0

End: 11:05

°C

Starter:Wind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

Final Results - 3000 m Ladies Senior ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 4:39,24 MTO11 46,5401 KERSCHBAUMMAYR Natalie CZE 2  

 5:01,68 MTI21 50,2802 3,740SCHINNERL Viktoria AUT 2  

 6:49,46 I24 68,2433 21,703VAN DER VOORN Petra NED 1  

Referee:Begin: 11:05 Airtemp.: 0

End: 11:05

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 5000 m Men Junior A ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 7:03,79 MTO60 42,3791 ODOR Gabriel AUT 1  

 8:02,24 MTI54 48,2243 5,845GSCHWENTNER Ignaz AUT 1  

Referee:Begin: 11:05 Airtemp.: 0

End: 11:05

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 3000 m Men Junior B ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 4:50,85 I52 48,4751 FEICHTER Elias AUT 1  

 4:56,95 I64 49,4912 1,016STADLHOFER Leon AUT 2  

 5:06,98 O50 51,1633 2,688BRUNNER Valentin AUT 2  

 5:24,57 O61 54,0954 5,620PLANK Moritz AUT 1  

Referee:Begin: 11:05 Airtemp.: 0

End: 11:05

°C

Starter:Wind: 0 m/sec

Final Results - 5000 m Senior ( 4th )

Rank No Competitor Points BehindFinal TimeNat Pair I/O WC

 7:18,76 I55 43,8761 HAGER Armin AUT 1  

Referee:Begin: 11:05 Airtemp.: 0

End: 11:05

°C

Starter:Wind: 0 m/sec
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400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

Ladies Senior

500 M 1500 M 1000 M

42,85  2:12,36  1:23,89 128,9151 21 SCHINNERL Viktoria USCI (1) (2) (1)

44,44  2:11,60  1:24,67 130,641 1,7262 11 KERSCHBAUMMAYR Natalie USCI (2) (1) (2)

 1:05,32  3:21,48  2:07,08 196,020 67,1053 24 VAN DER VOORN Petra USCI (3) (3) (3)

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

Ladies Junior A

500 M 1500 M 1000 M

42,67  2:15,92  1:26,85 131,4011 16 PETUTSCHNIGG Anna SCL (1) (1) (1)

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

Ladies Junior B

500 M 1000 M 700 M

47,77  1:36,67  1:08,52 145,0471 15 MÜLLER Hanna MNV (1) (1) (1)

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

Ladies Junior C

500 M 1000 M 500 M

 1:02,29  2:47,47  1:04,08 210,1051 5 ESCH Lea-Franziska TWN (1) (1) (1)

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

Ladies Junior D

300 M 700 M 500 M

29,51  1:05,05 46,05 122,0241 19 ROSNER Jeannine USCI (1) (1) (1)

31,96  1:13,16 51,20 135,417 13,3932 14 MATKOVIC Ivona SCL (2) (2) (2)

32,77  1:15,30 52,47 139,025 17,0013 20 ROSNER Sarah USCI (4) (3) (4)

32,72  1:17,19 52,41 140,265 18,2414 4 DIEFENBACH Marieke SCC (3) (4) (3)

36,06  1:26,26 57,21 154,884 32,8605 7 HAUPT Sarah SCL (5) (5) (5)

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

Ladies Junior E

300 M 500 M 300 M

33,62 53,96 33,00 120,5801 17 PETUTSCHNIGG Lina SCL (1) (1) (1)

33,71 54,09 33,74 121,540 0,9602 22 STADLHOFER Valentina MNV (2) (2) (2)

35,04 58,05 34,98 128,070 7,4903 2 BRUGGER Rabea USCI (3) (3) (3)

35,06 59,97 36,60 131,630 11,0504 12 KREYER Laura USCI (4) (4) (5)

38,78  1:03,59 38,90 141,270 20,6905 8 HOFFMANN Helena SCC (7) (5) (8)

38,52  1:04,40 38,38 141,300 20,7206 1 AUGUST Annelie SCC (6) (6) (7)

38,96  1:05,08 39,20 143,240 22,6607 13 LUKAS Lyann SCC (8) (7) (9)

37,64  1:13,93 37,45 149,020 28,4408 6 GERBER-DELLA PIETRA Sofia USCI (5) (9) (6)

44,24  1:12,85 43,64 160,730 40,1509 18 PODUFALL Jonna SCC (11) (8) (12)

43,34  1:15,97 42,28 161,590 41,01010 3 DIEFENBACH Annegreth SCC (10) (10) (11)

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

Ladies Junior F

100 M 300 M 100 M

14,14 36,02 13,79 63,9501 9 HOFFMANN Leni SCC (1) (1) (2)

14,38 38,42 13,68 66,480 2,5302 23 UNTERDÖRFEL Helena SCC (2) (2) (1)

15,47 47,83 15,88 79,180 15,2303 10 HOFFMANN Lilly SCC (3) (3) (3)

17,37 50,79 26 ZSCHÄTZSCH Judith SCC DNS(4) (4)

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

Men Senior

500 M 1500 M 1000 M

39,26  2:00,99  1:18,64 118,9101 55 HAGER Armin USCI (1) (1) (1)
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400m track Open air

Internationale ÖM - TM   4-Kampf - Junioren 2020, 0 1.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

Men Junior A

500 M 1500 M 1000 M

37,94  2:02,69  1:16,18 116,9261 54 GSCHWENTNER Ignaz USCI (1) (2) (2)

  ,00  1:56,05  1:14,23 60 ODOR Gabriel USCI DQ (1) (1)

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

Men Junior B

500 M 1500 M 1000 M
41,98  2:10,60  1:24,27 127,6481 64 STADLHOFER Leon MNV (2) (1) (1)

41,95  2:13,15  1:25,95 129,308 1,6602 50 BRUNNER Valentin USCI (1) (2) (2)

42,67  2:13,47  1:26,56 130,440 2,7923 52 FEICHTER Elias MNV (3) (3) (3)

45,75  2:28,37  1:30,89 140,651 13,0034 61 PLANK Moritz SCL (4) (4) (4)

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

Men Junior C

500 M 1000 M 700 M

42,63  1:29,15  1:00,96 130,7471 51 FARTHOFER Alexander SCL (1) (1) (1)

46,92  1:38,86  1:08,02 144,935 14,1882 53 GERBER-DELLA PIETRA Adria USCI (2) (3) (2)

49,05  1:38,62  1:11,10 149,145 18,3983 65 ZIMMERLING Julian USCI (3) (2) (3)

51,31  1:48,80  1:16,88 160,624 29,8774 63 REGITTNIG Roman MNV (4) (4) (4)

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

Men Junior E

300 M 500 M 300 M

34,64 57,96 35,26 127,8601 66 ZSCHÄTZSCH Samuel SCC (1) (1) (1)

39,10  1:08,67 40,92 148,690 20,8302 59 MANOLOV Bogdan USCI (2) (2) (2)

45,00  1:22,72 51,49 179,210 51,3503 57 LINDENTHAL Gabriel TWN (3) (3) (3)

Ranking after 3 Distance

Points Diff.

Men Junior F

100 M 300 M 100 M

13,02 43,81 14,84 71,6701 62 PODUFALL Jesse SCC (1) (1) (1)

24,87  1:28,63 26,51 140,010 68,3402 56 KREYER Felix USCI (2) (2) (2)
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 Internationale ÖM - 4-Kampf – Junioren, TM 2020, 01.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck 

 400m track Open air 
 Ladies Senior Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1500 M  1000 M  5000 M  Points Diff. 
 1 SCHINNERL Viktoria USCI 42,85  (1)  2:12,36  (2)  1:23,89  (1)  5:01,68  (2) 179,195  
 2 VAN DER VOORN Petra USCI  1:05,32  (3)  3:21,48  (3)  2:07,08  (3)  6:49,46  (3) 264,263 85,068 

 Ladies Junior A Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1500 M  1000 M  3000 M  Points Diff. 
 1 PETUTSCHNIGG Anna SCL 42,67  (1)  2:15,92  (1)  1:26,85  (1)  5:02,05  (1) 181,742 

 Ladies Junior B Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1000 M  700 M  1500 M  Points Diff. 
 1 MÜLLER Hanna MNV 47,77  (1)  1:36,67  (1)  1:08,52  (1)  2:37,67  (1) 197,603 

 Ladies Junior C Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1000 M  500 M  1000 M  Points Diff. 
 1 ESCH Lea-Franziska TWN  1:02,29  (1)  2:47,47  (1)  1:04,08  (1)  2:32,11  (1) 286,160 

 Ladies Junior D Final Ranking after 4 Distance 
 300 M  700 M  500 M  1000 M  Points Diff. 
 1 ROSNER Jeannine USCI 29,51  (1)  1:05,05  (1) 46,05  (1)  1:35,31  (1) 169,679 
 2 MATKOVIC Ivona SCL 31,96  (2)  1:13,16  (2) 51,20  (2)  1:48,82  (2) 189,827 20,148 
 3 ROSNER Sarah USCI 32,77  (4)  1:15,30  (3) 52,47  (4)  1:50,48  (3) 194,265 24,586 
 4 DIEFENBACH Marieke SCC 32,72  (3)  1:17,19  (4) 52,41  (3)  1:53,47  (4) 197,000 27,321 
 5 HAUPT Sarah SCL 36,06  (5)  1:26,26  (5) 57,21  (5)  2:04,31  (5) 217,039 47,360 

 Ladies Junior E Final Ranking after 4 Distance 
 300 M  500 M  300 M  500 M  Points Diff. 
 1 STADLHOFER Valentina MNV 33,71  (2) 54,09  (2) 33,74  (2) 53,46  (1) 175,000 
 2 PETUTSCHNIGG Lina SCL 33,62  (1) 53,96  (1) 33,00  (1) 54,87  (2) 175,450 0,450 
 3 BRUGGER Rabea USCI 35,04  (3) 58,05  (3) 34,98  (3) 56,41  (3) 184,480 9,480 
 4 KREYER Laura USCI 35,06  (4) 59,97  (4) 36,60  (5)  1:00,61  (6) 192,240 17,240 
 5 HOFFMANN Helena SCC 38,78  (7)  1:03,59  (5) 38,90  (8)  1:02,42  (7) 203,690 28,690 
 6 LUKAS Lyann SCC 38,96  (8)  1:05,08  (7) 39,20  (9)  1:03,28  (8) 206,520 31,520 
 7 AUGUST Annelie SCC 38,52  (6)  1:04,40  (6) 38,38  (7)  1:05,29  (9) 206,590 31,590 
 8 GERBER-DELLA PIETRA Sofia USCI 37,64  (5)  1:13,93  (9) 37,45  (6)  1:00,17  (5) 209,190 34,190 
 9 PODUFALL Jonna SCC 44,24 (11  1:12,85  (8) 43,64 (12  1:12,17 (12 232,900 57,900 
 10 DIEFENBACH Annegreth SCC 43,34 (10  1:15,97 (10 42,28 (11  1:11,37 (11 232,960 57,960 
 Ladies Junior F Final Ranking after 4 Distance 
 100 M  300 M  100 M  300 M  Points Diff. 
 1 HOFFMANN Leni SCC 14,14  (1) 36,02  (1) 13,79  (2) 34,01  (1) 97,960 
 2 UNTERDÖRFEL Helena SCC 14,38  (2) 38,42  (2) 13,68  (1) 35,58  (2) 102,060 4,100 
 3 HOFFMANN Lilly SCC 15,47  (3) 47,83  (3) 15,88  (3) 43,50  (3) 122,680 24,720 
 ZSCHÄTZSCH Judith SCC 17,37  (4) 50,79  (4) DNS   



 Internationale ÖM - 4-Kampf – Junioren, TM 2020, 01.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck 
 
 400m track Open air 
 Men Senior Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1500 M  1000 M  5000 M  Points Diff. 
 1 HAGER Armin USCI 39,26  (1)  2:00,99  (1)  1:18,64  (1)  7:18,76  (1) 162,786 

 Men Junior A Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1500 M  1000 M  5000 M  Points Diff. 
 1 GSCHWENTNER Ignaz USCI 37,94  (1)  2:02,69  (2)  1:16,18  (2)  8:02,24  (3) 165,150 
 ODOR Gabriel USCI   ,00 DQ  1:56,05  (1)  1:14,23  (1)  7:03,79  (1) 

 Men Junior B Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1500 M  1000 M  3000 M  Points Diff. 
 1 STADLHOFER Leon MNV 41,98  (2)  2:10,60  (1)  1:24,27  (1)  4:56,95  (2) 177,139 
 2 FEICHTER Elias MNV 42,67  (3)  2:13,47  (3)  1:26,56  (3)  4:50,85  (1) 178,915 1,776 
 3 BRUNNER Valentin USCI 41,95  (1)  2:13,15  (2)  1:25,95  (2)  5:06,98  (3) 180,471 3,332 
 4 PLANK Moritz SCL 45,75  (4)  2:28,37  (4)  1:30,89  (4)  5:24,57  (4) 194,746 17,607 

 Men Junior C Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1000 M  700 M  1500 M  Points Diff. 
 1 FARTHOFER Alexander SCL 42,63  (1)  1:29,15  (1)  1:00,96  (1)  2:21,45  (1) 177,897 
 2 GERBER-DELLA PIETRA  USCI 46,92  (2)  1:38,86  (3)  1:08,02  (2)  2:31,91  (2) 195,571 17,674 
 3 ZIMMERLING Julian USCI 49,05  (3)  1:38,62  (2)  1:11,10  (3)  2:36,77  (3) 201,401 23,504 
 4 REGITTNIG Roman MNV 51,31  (4)  1:48,80  (4)  1:16,88  (4)  2:50,51  (4) 217,460 39,563 
 Men Junior E Final Ranking after 4 Distance 
 300 M  500 M  300 M  500 M  Points Diff. 
 1 ZSCHÄTZSCH Samuel SCC 34,64  (1) 57,96  (1) 35,26  (1) 57,03  (1) 184,890 
 2 MANOLOV Bogdan USCI 39,10  (2)  1:08,67  (2) 40,92  (2)  1:06,65  (2) 215,340 30,450 
 3 LINDENTHAL Gabriel TWN 45,00  (3)  1:22,72  (3) 51,49  (3)  1:19,81  (3) 259,020 74,130 

 Men Junior F Final Ranking after 4 Distance 
 100 M  300 M  100 M  300 M  Points Diff. 
 1 PODUFALL Jesse SCC 13,02  (1) 43,81  (1) 14,84  (1) 40,91  (1) 112,580 
 2 KREYER Felix USCI 24,87  (2)  1:28,63  (2) 26,51  (2)  1:27,31  (2) 227,320 114,740 



400m track Open air

ÖM - 4-Kampf - Junioren 2020, 01.02.2020 to 02.02.2 020, Innsbruck

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceLadies Junior A

500 M 1500 M 1000 M 3000 M

42,67  2:15,92  1:26,85  5:02,05 1 181,742(1) (1) (1) (1)PETUTSCHNIGG Anna SCL

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceLadies Junior B

500 M 1000 M 700 M 1500 M

47,77  1:36,67  1:08,52  2:37,67 1 197,603(1) (1) (1) (1)MÜLLER Hanna MNV

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceLadies Junior C

500 M 1000 M 500 M 1000 M

 1:02,29  2:47,47  1:04,08  2:32,11 1 286,160(1) (1) (1) (1)ESCH Lea-Franziska TWN

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceLadies Junior D

300 M 700 M 500 M 1000 M

29,51  1:05,05 46,05  1:35,31 1 169,679(1) (1) (1) (1)ROSNER Jeannine USCI
31,96  1:13,16 51,20  1:48,82 20,1482 189,827(2) (2) (2) (2)MATKOVIC Ivona SCL
32,77  1:15,30 52,47  1:50,48 24,5863 194,265(4) (3) (4) (3)ROSNER Sarah USCI
36,06  1:26,26 57,21  2:04,31 47,3604 217,039(5) (5) (5) (5)HAUPT Sarah SCL

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceLadies Junior E

300 M 500 M 300 M 500 M

33,71 54,09 33,74 53,46 1 175,000(2) (2) (2) (1)STADLHOFER Valentina MNV

33,62 53,96 33,00 54,87 0,4502 175,450(1) (1) (1) (2)PETUTSCHNIGG Lina SCL
35,04 58,05 34,98 56,41 9,4803 184,480(3) (3) (3) (3)BRUGGER Rabea USCI
35,06 59,97 36,60  1:00,61 17,2404 192,240(4) (4) (5) (6)KREYER Laura USCI
37,64  1:13,93 37,45  1:00,17 34,1905 209,190(5) (9) (6) (5)GERBER-DELLA PIETRA Sofia USCI

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceMen Junior A

500 M 1500 M 1000 M 5000 M

37,94  2:02,69  1:16,18  8:02,24 1 165,150(1) (2) (2) (3)GSCHWENTNER Ignaz USCI
  ,00  1:56,05  1:14,23  7:03,79 (1) (1) (1)ODOR Gabriel USCI DQ

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceMen Junior B

500 M 1500 M 1000 M 3000 M

41,98  2:10,60  1:24,27  4:56,95 1 177,139(2) (1) (1) (2)STADLHOFER Leon MNV
42,67  2:13,47  1:26,56  4:50,85 1,7762 178,915(3) (3) (3) (1)FEICHTER Elias MNV

41,95  2:13,15  1:25,95  5:06,98 3,3323 180,471(1) (2) (2) (3)BRUNNER Valentin USCI
45,75  2:28,37  1:30,89  5:24,57 17,6074 194,746(4) (4) (4) (4)PLANK Moritz SCL

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceMen Junior C

500 M 1000 M 700 M 1500 M

42,63  1:29,15  1:00,96  2:21,45 1 177,897(1) (1) (1) (1)FARTHOFER Alexander SCL
46,92  1:38,86  1:08,02  2:31,91 17,6742 195,571(2) (3) (2) (2)GERBER-DELLA PIETRA USCI
49,05  1:38,62  1:11,10  2:36,77 23,5043 201,401(3) (2) (3) (3)ZIMMERLING Julian USCI
51,31  1:48,80  1:16,88  2:50,51 39,5634 217,460(4) (4) (4) (4)REGITTNIG Roman MNV

Page: 1
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400m track Open air

ÖM - 4-Kampf - Junioren 2020, 01.02.2020 to 02.02.2 020, Innsbruck

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceMen Junior E

300 M 500 M 300 M 500 M

39,10  1:08,67 40,92  1:06,65 1 215,340(2) (2) (2) (2)MANOLOV Bogdan USCI
45,00  1:22,72 51,49  1:19,81 43,6802 259,020(3) (3) (3) (3)LINDENTHAL Gabriel TWN

Points Diff.

Final Ranking after 4 DistanceMen Junior F

100 M 300 M 100 M 300 M

24,87  1:28,63 26,51  1:27,31 1 227,320(2) (2) (2) (2)KREYER Felix USCI
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Meisterschaften Eisschnelllauf 2020 

für Damen und Herren 
 

Olympiaworld Innsbruck 
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Wettkampfprotokoll  

  



  
Veranstalter Österreichischer Eisschnelllaufverband 

Verein Union Speedskating Club Innsbruck 

Rennleitung Hannes Wolf 

Sprecher Florian Jäger/Hannes Wolf 

Rennbüro/Finanzen Britta Odor 

Schiedsrichter Edi Gerber della Pietra 
Schiedsrichter Assistent Peter Hager 

Starter Andreas Rosner 
Starter Assistent Roland Kreyer 

Elektronische Zeitnehmung Josef Loss 
 Petra van der Voorn 
 Herbert Schinnerl 

Handzeitnehmung Roswitha Laimgruber 
 Lola Brugger  
 Claudia Brugger 
 Alexandra Schinnerl 
  
Zielrichter Eveline Zimmerling 

Rundenzähler Martin Gschwentner 

Kurvenrichter Werner Jäger 
 Martina Hager 
 Birgit Reuther 

Vorstart Britta Odor 
 Barbara Gschwentner 

Wechselrichter Jurek Rokia 

Medizinische Versorgung Martin Gschwentner 

Verpflegung Christian Holzäpfel 
 Tina Gerber della Pietra 
 Daniela Rosner 

Protokoll Alexandra Schinnerl 

 



DAMEN   

Name Vorname Verein_Name 

Petutschnigg Lina SC Latella Wörgl 
Matkovic Ivona SC Latella Wörgl 
Haupt Sarah SC Latella Wörgl 
Petutschnigg Anna SC Latella Wörgl 
Kreyer Laura USCI 
Zimmerling Lisa USCI 

Gerber della Pietra Sofia USCI 
Brugger Rabea USCI 
Rosner Jeannine USCI 
Rosner Sarah USCI 
Schinnerl Viktoria USCI 
Kerschbaummayr Natalie USCI 

Van der Voorn Petra USCI 
      

HERREN     

Name Vorname Verein_Name 
Farthofer Alexander SC Latella Wörgl 
Plank Moritz SC Latella Wörgl 

Kreyer Felix USCI 
Manolov Bogdan USCI 
Mahmoud Masin USCI 
Zimmerling Julian USCI 
Gerber della Pietra Adrian USCI 
Gerber della Pietra Enrico USCI 

Brunner Valentin USCI 
Gschwentner Ignaz USCI 
Odor Gabriel USCI 
Hager Armin USCI 

 



 TM - 4-Kampf 2020, 01.02.2020 to 02.02.2020, Innsbruck 

 400m track Open air 
 Ladies Senior Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1500 M  1000 M  5000 M  Points Diff. 
 1 KERSCHBAUMMAYR Natalie USCI 44,44  (2)  2:11,60  (1)  1:24,67  (2)  4:39,24  (1) 177,181 
 2 SCHINNERL Viktoria USCI 42,85  (1)  2:12,36  (2)  1:23,89  (1)  5:01,68  (2) 179,195 2,014 
 3 VAN DER VOORN Petra USCI  1:05,32  (3)  3:21,48  (3)  2:07,08  (3)  6:49,46  (3) 264,263 87,082 

 Ladies Junior A Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1500 M  1000 M  3000 M  Points Diff. 
 1 PETUTSCHNIGG Anna SCL 42,67  (1)  2:15,92  (1)  1:26,85  (1)  5:02,05  (1) 181,742 

 Ladies Junior D Final Ranking after 4 Distance 
 300 M  700 M  500 M  1000 M  Points Diff. 
 1 ROSNER Jeannine USCI 29,51  (1)  1:05,05  (1) 46,05  (1)  1:35,31  (1) 169,679 
 2 MATKOVIC Ivona SCL 31,96  (2)  1:13,16  (2) 51,20  (2)  1:48,82  (2) 189,827 20,148 
 3 ROSNER Sarah USCI 32,77  (4)  1:15,30  (3) 52,47  (4)  1:50,48  (3) 194,265 24,586 
 4 HAUPT Sarah SCL 36,06  (5)  1:26,26  (5) 57,21  (5)  2:04,31  (5) 217,039 47,360 

 Ladies Junior E Final Ranking after 4 Distance 
 300 M  500 M  300 M  500 M  Points Diff. 
 1 PETUTSCHNIGG Lina SCL 33,62  (1) 53,96  (1) 33,00  (1) 54,87  (2) 175,450  
 2 BRUGGER Rabea USCI 35,04  (3) 58,05  (3) 34,98  (3) 56,41  (3) 184,480 9,030 
 3 KREYER Laura USCI 35,06  (4) 59,97  (4) 36,60  (5)  1:00,61  (6) 192,240 16,790 
 4 GERBER-DELLA PIETRA Sofia USCI 37,64  (5)  1:13,93  (9) 37,45  (6)  1:00,17  (5) 209,190 33,740 
 Men Senior Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1500 M  1000 M  5000 M  Points Diff. 
 1 HAGER Armin USCI 39,26  (1)  2:00,99  (1)  1:18,64  (1)  7:18,76  (1) 162,786 

 Men Junior A Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1500 M  1000 M  5000 M  Points Diff. 
 1 GSCHWENTNER Ignaz USCI 37,94  (1)  2:02,69  (2)  1:16,18  (2)  8:02,24  (3) 165,150 
 ODOR Gabriel USCI   ,00 DQ  1:56,05  (1)  1:14,23  (1)  7:03,79  (1) 
 
 Men Junior B Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1500 M  1000 M  3000 M  Points Diff. 
 1 BRUNNER Valentin USCI 41,95  (1)  2:13,15  (2)  1:25,95  (2)  5:06,98  (3) 180,471  
 2 PLANK Moritz SCL 45,75  (4)  2:28,37  (4)  1:30,89  (4)  5:24,57  (4) 194,746 14,275 
 Men Junior C Final Ranking after 4 Distance 
 500 M  1000 M  700 M  1500 M  Points Diff. 
 1 FARTHOFER Alexander SCL 42,63  (1)  1:29,15  (1)  1:00,96  (1)  2:21,45  (1) 177,897 
 2 GERBER-DELLA PIETRA  USCI 46,92  (2)  1:38,86  (3)  1:08,02  (2)  2:31,91  (2) 195,571 17,674 
 3 ZIMMERLING Julian USCI 49,05  (3)  1:38,62  (2)  1:11,10  (3)  2:36,77  (3) 201,401 23,504 

 Men Junior E Final Ranking after 4 Distance 
 300 M  500 M  300 M  500 M  Points Diff. 
 1 MANOLOV Bogdan USCI 39,10  (2)  1:08,67  (2) 40,92  (2)  1:06,65  (2) 215,340 

 Men Junior F Final Ranking after 4 Distance 
 100 M  300 M  100 M  300 M  Points Diff. 
 1 KREYER Felix USCI 24,87  (2)  1:28,63  (2) 26,51  (2)  1:27,31  (2) 227,320 
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